
Odběrate]-:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednáwka ěíslo z 233747t

V Úvalu 84 ID : g46623
150 06 Praha 5 - Moto]. Datum : 17 .06.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Fresenius Medical. Care-ČR, s.r.o
Evropská 423/L78
160 00 Praha 6

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Moto].
Komunikaěnj- uzel ..2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t42/50 KJ-inika aňestezíologie, Iěsuscitace a intenzivní medicíny VK 2. LF a FtiII

(200074390)

Název 4 Poěet
1 CI-CA Dialyzate K2 5000mI, rozEok bez fosfátu pro

citrátovou dial-ýzu
á2Ks 96892oL

( 15.06.2018 z2ol8-010910 5/t8)
t\

104 BA].

2 Fíltrate Bag 101 oďPhaní vak na fiJ-trát
álKs 502 9011

( 15.06.2018 z2o78-o]-0910 5/!8)

50 Ks

3 Muttifiltrate-kit Ci-Ca C\A/HD 1000
álKs 5039011

( 15.06.2018 z2ol8_oL0910 5/t8)

8Ks

Ce1kem bez daně:
Celkem s danj-:

113 016,00
132 23L,60

( (INT346623),)

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena d,odávky se říd.í srnlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí- splňowat všechny náležitosti da.lré "zákonerrr é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasláňa zároveň se zbožíÁ. Splatnost faktur jě 60 dnj-.. Jt

Na dodacj-m lístě i faktuře uvádějte vždy ěísIo naší objednávky, jinak zbó"ží
nemůže být převzato a 11ktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá balení-.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.



NenÍ.-Iid'ohodnutojinak,považujteobjed'návkunevyřízenoudojednohoměsice
za zrušenou.
ostatní ujedrrání_ se řídí oběanským zákoníkem (é,89/2ot2 sb,)

t\

.'l1


